AARGAUISCHER

SPORTKEGLERVERBAND ASKYV
KK Fortuna, 5430 Wettingen

Winkelried-
Meisterschaft 2005

vom 6. bis 20. August
im Hotel Winkelried, Landstrasse 36, 5430 Wettingen

Beteiligung

Kategorie | 26 Teilnehmer 11 Auszeichnungen
Kategorie Il 36 Teilnehmer/innen 15 Auszeichnungen
Kategorie llI 33 Teilnehmer/innen 14 Auszeichnungen
Kategorie IV 15 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen

Kategorie Junioren
Kategorie Senioren
Kategorie Altersklasse

1 Teilnehmerin
26 Teilnehmer/in
23 Teilnehmer/innen

1 Auszeichnung
11 Auszeichnungen
11 Auszeichnungen

Total

160 Teilnenmer/innen

69 Auszeichnungen

Kategoriensieger/in

Kategorie |

Kategorie Il

Kategorie Il

Kategorie IV
Kategorie Junioren
Kategorie Senioren
Kategorie Altersklasse

Gurtner  Wilfried 8594 Guttingen 1711 Holz
llic Svetozar 8052 Zirich 1600 Holz
Kl&ui Hans-Ulrich 8401 Winterthur 1552 Holz
Demjen  Mischa 9016 Sankt Gallen 764 Holz
Gurtner  Anja 8594 Guttingen 397 Holz
Richner  Heinrich 5237 Monthal 859 Holz
Ruckstuhl Adolf 8051 Zlrich 450 Holz




Kantonale Klubmeisterschaft

KK Ochsen

KK Ideal

KK Frohe Muet

KK Fortuna

KK Habsburg

KK Eggenschoner

KK Schneegloggli

KK Veilchen

KK Suhra

845 + 801 + 775 + 766 = 3187

807 + 802 + 783 + 757 = 3149

802 + 772 + 749 + 739 = 3062

859 + 782 + 738 + 670 = 3049

798 + 767 + 744 + 740 = 3049

766 + 749 + 736 + 735 = 2986

780 + 750 + 712 + 699 = 2941

769 + 738 + 720 + 654 = 2881

795 + 702 + 697 = 2194

796,75

787,25

765,5

762,25

762,25

746,5

735,25

720,25




Kategorie |

Rang Name
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. Gurtner
. Kiing

. Schwagli
. Bleiker
. Meier

. D'Arienzo
. Werner
. Gisler

. Fuchs

. Graf

. Hagen

. Dolder

. Heutschi
. Liischer
. Gasser

. Petrovic
. Sennhauser
. Bader

. Frei

. Dierauer
. Ammann
. Hutzmann
. Tiberi

. Juchli

. Meier

. Valenti

26 Teilnehmer
Vorname PLZ Wohnort
Wilfried 8594 Giittingen
Niklaus 9243 Jonschwil
Bernard 6064 Kerns
Ruedi 8952 Schlieren
Hanspeter 8207 Schaffhausen
Loreto 8608 Bubikon
Beat 8207 Schaffhausen
Karl 8953 Dietikon
Roger 4450 Sissach
Heinz 8307 Effretikon
Rolf 9602 Bazenheid
Markus 5412 Gebenstorf
René 5400 Baden
Heinz 5703 Seon
Toni 5610 Wohlen
Pero 8404 Winterthur
Martin 8306 Briuttisellen
Daniel 9548 Matzingen
Albin 5430 Wettingen
Ulrich 9500 Wil
Bruno 8572 Berg
Heinz 6110 Wolhusen
Bruno 8006 Ziirich
Bruno 8048 Ziirich
Hans 8197 Rafz
Mario 8957 Spreitenbach

11 Auszeichnungen

UV/Sekt.-Nr.

67 068
67 103
03 097
98 008
67 044
88 119
58 159
38 362
09 070
32 226
47 263

01 272
01 094
03 061
01 297
96 114
86 100
67 207
01 062
67 043
67 012
01 293
83 209
01 261
98 071
01 225

Holz

1711
1704
1699
1698
1680
1643
1641
1634
1632
1631
1615

1592
1590
1586
1580
1578
1573
1568
1567
1564
1562
1553
1543
1527
1522
1504

™

62
62
72
69
54
49
56
62
43
54
45

36
51
35
36
47
40
43
50
40
42
40
39
33
37
26



Kategorie I

Rang Name
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. llic

. Lanz

. Zahner

. Lindner

. Sherifi

. Langone
. Brillhardt
. Meili

. Kohlbrenner
. Kuhn

. Etter

. Trachsel
. Muci

. Gutschi

. Theus

. Kappler

. Baumann

. Matzinger

. Ernst

. Litschi

. Meile

. Bosshard

. Migliorini

. Kistler

. Keller

. Frei

. Glaus

. Rothlisberger
. Gehrig

. Réthlisberger
. Schmid

. Scherrer

. Dell'Occa
. Kramlehner
. Greutert

. Ruf

36 Teilnehmer/innen

Vorname

Svetozar
Hermann
Fredy
Boris
Shpend
Luigi
Albin
Robert
Rudolf
Roland
Urs
Gody
Toni
Max
Hans

Paul
Ursula
Hans
Silvio
Karl
Othmar
Jakob
Fausto
Beatrice
Heinz
Max
Edi
Binia
Myrtha
Werner
Hans
Heinz
Emil
Karl
Francesca
Heinz

PLZ

8052
5430
8957
8280
8248
5614
8260
8048
9502
8172
5453
5507
5212
8200
7012

9203
4716
8156
5430
8408
9607
5313
3008
8112
8340
8344
9533
8645
8306
8957
5200
5417
8405
5200
5430
4710

Wohnort

Ziirich
Wettingen
Spreitenbach
Kreuzlingen
Uhwiesen
Sarmenstorf
Stein am Rhein
Ziirich
Braunau
Niederglatt
Remetschwil
Mellingen
Hausen
Schaffhausen
Felsberg

Niederwil
Welschenrohr
Oberhasli
Wettingen
Winterthur
Mosnang
Klingnau
Bern
Otelfingen
Hinwil
Béaretswil
Kirchberg
Jona
Bruttisellen
Spreitenbach
Brugg

Untersiggenthal

Winterthur
Brugg
Wettingen
Balsthal

15 Auszeichnungen
UV/Sekt.-Nr.  Holz ™™
86 115 1600 37
01 132 1599 45
01 009 1599 43
67 074 1595 40
98 140 1593 39
01 298 1591 45
67 250 1580 42
94 073 1571 37
67 001 1569 31
96 012 1567 43
30 122 1561 32
01 301 1558 40
01 024 1556 36
58 069 1554 44
32 177 1550 44
47 066 1549 45
53 011 1546 35
58 101 1545 40
01 048 1537 35
96 018 1534 30
47 264 1525 25
03 009 1519 31
90 018 1516 22
98 015 1515 35
88 042 1515 31
88 027 1515 23
67 058 1511 32
88 122 1503 19
86 101 1499 31
01 300 1495 26
01 194 1469 15
01 032 1459 15
96 019 1458 22
01 006 1443 28
01 060 1436 19
55 055 1430 21



Kategorie lli

Rang Name
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. Klaui

. Brandle
. Brillhardt
. Walchli

. Steffen

. Staheli

. Hirschi

. Leuenberger
. Emni

. Brunner
. Brillhardt
. Weber

. De Conto
. Sekinger

. Stojanovic
. Beyeler
. Schifferle
. Tonini

. Gutzwiller
. Keller

. Ritimann
. Hirsiger
. Specker
. Maurer

. Oberlin

. Zingg

. Meier

. Sturm

. Jossi

. Sprenger
. Stauffer

. Honegger
. Koller

33 Teilnehmer/innen

Vorname

Hans-Ulrich
Thomas
Rosmarie
Peter

Silvia
Eveline
Heidi
Jean-Pierre
Theo
Robert
Bernhard
Elisabeth
Stefano
Bruno

Bozidar
Walter
Hans
Mario
Edith
Walter
Trudy
Werner
Pius
Elsbeth
Johann
Bruno
Peter
Werner
Edith
Josef
Renate
Jirg
Martin

PLZ

8401
9642
8560
5442
8049
8555
8953
5233
5210
5403
8556
5702
8222
5621

8052
5444
5507
8362
5034
8594
6064
8404
8046
5035
5000
5012
8956
8055
8360
8370
5745
8630
8953

Wohnort

Winterthur
Ebnat-Kappel
Marstetten
Fislisbach
Zirich
Miillheim
Dietikon
Stilli
Windisch
Baden
Wigoltingen
Niederlenz
Beringen
Zufikon

Zirich
Kiinten
Mellingen
Balterswil
Suhr
Gdttingen
Kerns
Winterthur
Zirich
Unterentfelden
Aarau
Schonenwerd
Killwangen
Zurich
Wallenwil
Sirnach
Safenwil

Riiti

Dietikon

14 Auszeichnungen
UV/Sekt.-Nr.  Holz ™
98 148 1552 34
47 017 1550 33
67 029 1532 35
01 230 1530 36
82 077 1530 26
67 165 1522 40
94 015 1516 10
01 018 1514 30
01 030 1508 26
01 027 1500 31
67 233 1496 36
03 120 1496 23
58 004 1490 41
01 012 1490 17
89 011 1488 24
01 017 1478 23
01 028 1477 23
67 005 1473 31
03 032 1461 21
67 099 1455 27
38 491 1454 33
89 029 1449 14
82 014 1446 14
03 139 1443 13
03 074 1442 5
01 013 1434 29
01 003 1410 24
82 015 1410 13
67 257 1405 13
67 021 1394 7
01 002 1393 16
88 039 1392 22
01 123 1350 2



15 Teilnehmer/innen

Kategorie IV
Rang Name Vorname
1. Demjen Mischa
2. Boltizar Stjepan
3. Brandle Hermann
4. Buncic Ljubomir
5. Neubauer Sawaeng
6 . Neuherz Andreas
7. Lazic Drazen
8. Stutz Remo
9. Buchschacher Peter
10. Grunder Ulrich
11. Rechsteiner Heidi
12. Stillhart Stefan
13. Sekinger Beat
14. Meili Irmgard
15. Fauchs Monika
Kategorie Junioren
Rang Name Vorname
1. Gurtner Anja

PLZ

9016
8400
9244
8483
8105
8599

8400
8187
5422
8048
8173
5621
8951
8048
8222

Wohnort

Sankt Gallen
Winterthur
Niederuzwil
Kollbrunn
Regensdorf
Salmsach

Winterthur
Weiach
Oberehrendingen
Zirich

Riedt bei Neerach
Zufikon

Fahrweid

Zirich

Beringen

1 Teilnehmerin

PLZ

8594

Wohnort

Gittingen

6 Auszeichnungen

UV/Sekt.-Nr. Holz ™

47 054 764 22
89 035 759 19
47 067 721 17
89 015 708 8
81 004 703 12
47 105 700 5
89 018 696 7
82 025 693 15
01 008 690 10
94 039 686 9
98 022 682 5
01 005 667 7
01 029 654 1
94 071 648 6
58 003 647 8

1 Auszeichnung

UV/Sekt.-Nr. Holz ™

67 017 397 10



Kategorie Senioren
Rang Name Vorname

1. Richner Heinrich

2. Breitenmoser Josef

3. Suter Max

4 . Ramel Robert

5. Hofer Peter

6 . Grindler Paul

7 . Luchinger Ernst

8 . Nagel Winfried

9. Spuler Josef
10. Pandiani Heinz
11. Neubauer Fritz
12. Riegg Rudolf
13. Dal Maso Marco
14. Schmid Jurg
15. Imhof Doris
16. Binder Herbert
17 . Busslinger Erich
18. Bein Paul
19. Roth Paul
20 . Matter Bruno
21. Richner Max
22. Ackermann Peter
23. Dolder René
24 . Ducret Alois
25. Stager Walter

N
»

. Valentin

Thomas

26 Teilnehmer/in

PLZ

5237
9533
5034
5432
8957
8370
8037
5034
5304
8303
8105

5436
9244
8963
5034
5430
5416
8037
8953
5745
5430
8400
5412
8957
8400
5723

Wohnort

Ménthal
Kirchberg
Suhr
Neuenhof
Spreitenbach
Sirnach
Zirich

Suhr
Endingen
Bassersdorf
Regensdorf

Wiirenlos
Niederuzwil
Kindhausen
Suhr
Wettingen
Kirchdorf
Zirich
Dietikon
Safenwil
Wettingen
Winterthur
Gebenstorf
Spreitenbach
Winterthur
Teufenthal

11 Auszeichnungen

UV/Sekt.-Nr.

01 167
67 025
03 108
01 288
01 095
67 065
83 118
03 071
01 203
98 138
81 063

01 178
47 009
01 014
03 122
01 020
01 034
83 013
94 094
03 063
01 168
96 001
01 271
01 039
96 086
03 113

HC

Holz

859
811
810
807
806
796
794
787
783
777
773

772
760
756
756
746
744
742
736
735
732
730
710
708
698
694

™

32
25
20
27
21
22
26
14
20
22
11

13
16
14

6
23
10
10



Kategorie Altersklasse

Rang Name
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. Ruckstuhl
. Egloff

. Schwenger
. Amgwerd
. Schenk

. Ruckstuhl
. Pally

. Embacher
. Mikula

. Naville

. Cordey

. Huber

. Toggweiler
. Barth

. Huber

. Christen

. Piazzi

. Rey

. Vollenweider
. Ribi

. Siegenthaler
. Walter

. Kurzen

Vorname

Adolf
Edy
Richard
Josef
Liselotte
Hans
August
Alois
Josef
Georges
Gusti

Otto
Richard
Niklaus
Maria
Paul

Elio

Hans
Hansruedi
Fritz
Erwin
Hanspeter
Trudy

23 Teilnehmer/innen

PLZ

8051
5443
8400
6410
8051
8055
8240
8004
5442
8200
8052

8405
5210
8037
8405
8570
5034
8580
8400
5400
8240
8200
8240

Wohnort

Ziirich

Niederrohrdorf

Winterthur
Goldau
Zirich
Zurich
Thayngen
Zirich
Fislisbach
Schaffhausen
Zirich

Winterthur
Windisch
Zirich
Winterthur
Weinfelden
Suhr
Amriswil
Winterthur
Baden
Thayngen
Schaffhausen
Thayngen

11 Auszeichnungen

UV/Sekt.-Nr.

83 164
01 041
89 020
61 164
86 073
83 165
58 116
83 047
01 147
58 113
86 019

96 039
01 219
83 007
96 038
67 036
03 077
67 136
96 090
01 165
58 006
58 214
58 015

HC
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Holz

450
450
444
441
436
428
425
424
421
419
419

417
416
407
402
399
399
398
390
390
366
358
354

™™

19
16
21
14
18
16
18
19
16
17
15

13
11
11

9
12
11

7
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